solidorum et sex denariorum antique pecunie (dg: qu) quos (dg: Bern) dominus Bernardus investitus quarte partis ecclesie de (dg: Had) Hartwijk (dg: se) #se# solvendum habere dicebat hereditarie de quarta parte cuiusdam molendini venti consistentis in parochia de Groet Lijt quos census et pacciones primodictus Gerardus erga Ludovicum et Johannem fratres liberos quondam Ghisberti de Lijtte filii Bernardi dicti Nuever emendo acquisiverat #prout in litteris# hereditarie vendidit Arnoldo Nolleken (dg: Go) filio quondam Gerongii cyrothecarii supportavit cum litteris (dg: et j) et aliis et jure (dg: promittens) occasione dicte medietatis promittens super omnia (dg: ratam servare) #warandiam# et obligationem et impetitionem in dicta medietate dictorum censuum et paccionum existentem deponere et ad maiorem dictus venditor reliquam medietatem quod suum allodium esse dicebat dicti molen-

1176 mf8 F 10 f.313.

Geen data op deze bladzijde.

BP 1176 f 313r 01 do 09-07-1383.

dini venti cum suis jure usu etc et officio molitonis et ceteris attinentiis dicto emptori pro solucione dicte medietatis dictorum censuum et paccionis ad pignus imposuit et promisit super omnia sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1176 f 313r 02 do 09-07-1383.

Johannes van Bathenborch zv voornoemde Gerardus verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes de Bathenborch filius dicti Gerardi prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1176 f 313r 03 do 09-07-1383.

Een vidimus maken van 3 brieven, beginnend met "destijds", "hr Bernardus investiet" en "de broers Ludovicus en Johannes, kvw Ghisbertus van Litte" en voornoemde Arnoldus Nolleken beloofde, zo nodig, de brieven ter hand te stellen aan voornoemde verkoper.

Et fiet vidimus de 3 litteris quarum una incipit notum sit universis et secunda dominus Bernardus investitus et tercia Ludovicus et Johannes fratres liberi quondam Ghisberti de Litte et dictus (dg: Noll) Arnoldus Nolleken promisit tradere dicto venditori (dg: q) ut in forma. Testes datum supra.

BP 1176 f 313r 04 do 09-07-1383.

Hermannus Oeden soen en Johannes van Eijcke de oudere beloofden aan Philippus Jozollo etc 12 oude schilden met Sint-Martinus aanstaande (wo 11-11-1383; 22+31+30+31+11=125 dgn) te betalen.

Hermannus Oeden soen et Johannes de Eijcke senior promiserunt Philippo Jozollo etc XII aude scilde ad Martini proxime futurum persolvenda. Testes datum supra.

BP 1176 f 313r 05 do 09-07-1383.

Goeswinus Herinc zvw Johannes Cale beloofde aan Godefridus van Uden 17 Hollandse dobbel of de waarde met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1383) te betalen.

Goeswinus Herinc filius quondam Johannis Cale promisit (dg: Jo) Godefrido de Uden XVII Hollant dobbel seu valorem ad nativitatis Domini proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1176 f 313r 06 do 09-07-1383.

(dg: Gerardus Machiels soen verkocht aan Enghela gnd Voets een erfpacht).

(dg: Gerardus Machiels soen hereditarie vendidit Enghele dicte Voets hereditariam paccionem).

BP 1176 f 313r 07 do 09-07-1383.

Theodoricus van den Pedel verkocht aan Johannes zvw Arnoldus gnd die Hoessche van Lijttoijen een n-erfpacht van 1½ mud rogge en 1 mud gerst, Bossche maat, met Lichtmis in Erp te leveren, gaande uit (1) een huis, tuin en aangelegen stuk land, in Uden, ter plaatse gnd Boekel, naast de plaats gnd Pedel, tussen een gemene weg enerzijds en Gerardus Melijs soen anderzijds, (2) een stuk land, 4 lopen rogge groot, aldaar, tussen Walterus gnd Pedelmans enerzijds en Gerardus Melijs soen anderzijds, (3) een stuk land, 1 lopen rogge groot, aldaar, achter de tuin ~~gnd~~ Yda Boudens Hof, tussen voornoemde Yda enerzijds en voornoemde Walterus Pedelmans anderzijds, (4) ½ bunder beemd, in Uden, tussen Ghibo Claes soen ~~enerzijds~~ en Gerardus Melijs soen anderzijds, (5) 2 bunder heideland in Uden, ter plaatse gnd Boekel, tussen Gerardus Melijs soen enerzijds en de gemene weg gnd die Voertstraat anderzijds, reeds belast met 10 plakken 2 schelling cijns.

Theodoricus van den Pedel hereditarie vendidit Johanni filio quondam Arnoldi dicti die (dg: Hee) Hoessche de Lijttoijen hereditariam paccionem unius et dimidii modiorum siliginis et unius modii ordeii mensure de Busco solvendam hereditarie purificatione et in Erpe tradendam ex (dg: pec) domo et orto et pecia terre sibi adiacente sitis in parochia de Uden ad locum dictum Boekel iuxta locum dictum Pedel inter hereditatem (dg: Walteri van den Pedel ex uno et inter hereditatem) communem plateam ex uno et inter hereditatem Gerardi Melijs soen ex alio atque ex pecia terre quatuor lopinos siliginis in semine capiente sita (dg: in) ibidem inter hereditatem Walteri dicti Pedelmans ex uno et inter hereditatem Gerardi Melijs soen ex alio item ex pecia terre unum lopinum siliginis in semine capiente sita ibidem retro ortum Yde Boudens (dg: here) Hof' inter hereditatem eiusdem Yde ex uno et inter hereditatem (dg: W) dicti Walteri Pedelmans ex alio item ex dimidio bonario prati sito in dicta parochia inter hereditatem Ghibonis Claes soen 'et inter hereditatem Gerardi Melijs soen ex alio item ex duobus bonariis terre mercialis sitis (dg: ibidem inter) in parochia et loco predictis inter hereditatem Gerardi Melijs soen ex uno et inter communem plateam dictam die Voertstraet ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam (dg: de) obligationem deponere exceptis decem placken et duobus solidis census exinde prius solvendis et sufficientem. Testes datum supra.